15-02-2024 02:56:03

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que continuam as reclamações de comerciantes e de moradores reivindicando ações desta
vereadora, para que sejam feitas urgentes providências em relação a cobertura deste ponto de ônibus.

Solicita construção de cobertura em ponto de ônibus localizado na Av. Iraque ao lado do n. 357, b.
Laranjeiras, o que gera desconforto em dias ensolarados ou chuvosos.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-06-2017

AVENIDA IRAQUE, LARANJEIRAS, 38.410-282, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - CONSTRUÇÃO DE COBERTURA Nº 6358/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

Sala das Sessões, 8 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total